本公司保留作出技术 变更 的权利
ZH • 2022-03-16 • 50145900
原 版 使 用 说 明
DDLS 508
适用于 100 Mbit/s 以太网的光学数据传输 – 版本F3/F4
© 2022
Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1

Leuze electronic GmbH + Co. KG DDLS 508 60
11.2 电缆配件
表 11.2: 附件 - 电源连接电缆（供电电压）
配件编号 产品名称 说明
50132077 KD U-M12-5A-V1-020 连接电缆，M12 插座，轴向连接器插座，电
缆开放端，电缆长度 2 m，未屏蔽
50132079 KD U-M12-5A-V1-050 连接电缆，M12 插座，轴向连接器插座，电
缆开放端，电缆长度 5 m，未屏蔽
50132080 KD U-M12-5A-V1-100 连接电缆，M12 插座，轴向连接器插座，电
缆开放端，电缆长度 10 m，未屏蔽
表 11.3: 附件 - BUS 连接电缆
配件编号 产品名称 说明
用于 BUS 的 M12 插头，轴向电缆出口，电缆开放端
50135073 KS ET-M12-4A-P7-020 连接电缆，长 2 m
50135074 KS ET-M12-4A-P7-050 连接电缆，长 5 m
50135075 KS ET-M12-4A-P7-100 连接电缆，长 10 m
50135076 KS ET-M12-4A-P7-150 连接电缆，长 15 m
50135077 KS ET-M12-4A-P7-300 连接电缆，长 30 m
用于 BUS 的 M12 插头，匹配 RJ-45 插头
50135080 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-020 连接电缆，长 2 m
50135081 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-050 连接电缆，长 5 m
50135082 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-100 连接电缆，长 10 m
50135083 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-150 连接电缆，长 15 m
50135084 KSS ET-M12-4A-RJ45-A-P7-300 连接电缆，长 30 m
11.3 更多配件
表 11.4: 配件 – 安装辅助
配件编号 产品名称 说明
50126757 BTX 0500 M 转接板（刚性、不可调节），带固定材料